
POST  ANOWIENIE  NR  11/2023

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I

z dnia  31 stycznia  2023  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Blizanowie

Na  podstawie  art. 178  Fg I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  ze zm.)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I postanawia,  co następuje:

51.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Blizanów  zarządzonych

na dzień  12 marca  2023  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Blizanowie,  z siedzibą

w  sali  posiedzeń  Urzędu  Gminy  Blizanów,  Blizanów  Drugi  52,  62-814  Blizanów,

w składzie:

zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI,1.  Małgorzata  Czekalska,

zam.  Siąszyce

2. Karolina  Anna  Dyc,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW  NASZE

WSPÓLNE  DOBRO,  zam.  Janków  Trzeci

3. Zygmunt  Stanisław  Jendryke,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Jastrzębniki

4.  Natalia  Barbara  Korzeniewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Janków  Drugi

5. Agnieszka  Józefa  Kościerzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW

NASZE  WSPÓLNE  DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Janków Dm8
6. Elżbieta  Wiesława  Kupaj,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW  NASZE

WSPÓLNE  DOBRO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Skrajnia  Blizanowska

7. Dominika  Karina  Szymańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tykadłów

8. Katarzyna  Iwona  Wawrzyniak,  zgłoszona  przez  KWW  PAWEŁ  BIEGAŃSKI

(uzupełnierńe  składu),  zam.  Słuszków

9. Henryk  Stefan  Wcisłek,  zgłoszony  przez  KWW  GMINA  BLIZANÓW  NASZE

WSPÓLNE  DOBRO  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Janków  Trzeci.

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości,  przez  wywieszenie  w Urzędzie  Gminy

Blizanów,  umieszczenie  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Blizanów  oraz

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(nuejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Kaliszu  I

Anna  Zo  Krysicka


